de Certificados de Recebíveis Imobiliários (CRI) da Virgo Companhia de Securitização, no montante 
de R$ 1.000.000 (um bilhão de reais), no valor nominal unitário de R$ 1 (um mil reais).  

O total emitido de CRI ocorreu em três séries, sendo a primeira série de 542.426 (quinhentos e 
quarenta e dois mil quatrocentos e vinte e seis) CRI, segunda série de 362.151 (trezentos e sessenta 
e dois mil cento e cinquenta e um) CRI e terceira série de 95.423 (noventa e cinco mil quatrocentos 
e vinte e três) CRI.  

Os recursos são destinados para: i) pagamento de gastos, custos e despesas ainda não incorridos 
diretamente atinentes à construção, expansão, desenvolvimento e reforma de determinados imóveis 
e empreendimentos imobiliários; e ii) reembolso de gastos, custos e despesas, de natureza imobiliária

[...]

remuneratórios correspondentes a 100% da variação acumulada das taxas médias diárias do 
DI) acrescida exponencialmente de um spread ou sobretaxa de 0.75%; 

 2ª série do CRI: remuneração ocorrerá em 17 de dezembro de 2029 (Principal + juros 
remuneratórios prefixados correspondentes a 7.0913% (sete inteiros e novecentos e treze 
décimos de milésimos por cento) ao ano. base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis.  

 3ª série do CRI: remuneração ocorrerá em 15 de dezembro de 2034 (Principal + juros 
remuneratórios prefixados correspondentes a de 7.2792% (sete inteiros e dois mil setecentos 
e noventa e dois décimos de milésimos por cento) ao ano. base 252 (duzentos e cinquenta e 
dois) dias úteis. 

Com a incorporação da BCBF Participações S.A. pela Notre Dame Intermédica Saúde S.A. em 28 
de março de 2024, esta assumiu a dívida anteriormente detida pela BCBF Participações S.A. 

Em 30 de setembro de 2025, a Companhia e suas controladas atendiam integralmente as cláusulas